
Nemesbőd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2017. (VI.29.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számának 

meghatározásáról1 

 

Nemesbőd Község Önkormányzata Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az 

európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 

CCXXXVIII. törvény 92.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§2 Nemesbőd Község Önkormányzata Képviselő-testülete kitűzi a helyi népszavazást, ha azt 

a település választópolgárai közül legalább 110 fő választópolgár kezdeményezte. 

 

2. § Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

Nemesbőd, 2017. június 28. 

 

 

  Simon Ferenc s.k.     dr. Kiss Patrik s.k. 

                polgármester       jegyzői feladatokkal megbízott aljegyző 

 

Kihirdetési záradék: A rendelet kihirdetése 2017. június 29. napján megtörtént. 

 

Nemesbőd, 2017. június 29. 

 

 

 

 

         dr. Kiss Patrik s.k. 

           jegyzői feladatokkal megbízott aljegyző 

                                                 
1 Módosította: 10/2017. (IX.8.) ör. 
2 A rendelet szövegét a 10/2017. (IX.8.) ör. 1.§-a módosította. Hatályos: 2017.09.09-től 


